- 1 -

各報道機関 様

嬉野温泉 源泉保護の取り組みについて

  先日、報道をされました嬉野温泉源泉保護の取り組みについて、嬉野温泉旅館

組合と合同で下記のとおり取材対応を行いますので、ご連絡いたします。

＜嬉野温泉 源泉保護の取り組みについて＞

日 時  令和７年１月２４日（金） １５：００ ～

場 所  嬉野市役所 嬉野庁舎

     ※観光商工課にて受付を行いますので、開始時間までに

      観光商工課へお越しください。

令和７年１月２２日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 観光商工課

担当 志田

℡０９５４－４２－３３１０